R6 : au pays de Gervanne : vendredi 22 juillet
Carte Michelin locale 332

N° Altitude |Lieu Rte Vers km KM Ref. Chauvot maFr{qeues
918 [LEONCEL D70 0,0
951 (LA VACHERIE D68 aD 3,6 3,6

1 1086 [Col des LIMOUCHES D68 ret 2,3 5,9| FR-26-1086
951 (LA VACHERIE D70 aD 2,3 8,2

2 990 [Col de BACCHUS D70 3,9 12,1| FR-26-0990a
360 [BEAUFORT sur GERVANE D172 ag 12,6 24,7
332 |Carr D172/D590 D590 abD 1,0 25,7
586 [Carr D590/D590a D590a abD 47 30,4

3 818 [Col de FONTEUSE D590a ret 2,4 32,8| FR-26-0818
586 [Carr D590/D590a D590 abD 2,4 35,2
603 [EGLUY CV 0,4 35,6

4 698 [Col de VERAUT CV (S) ret 0,6 36,2| FR-26-0698
586 [Carr D590/D590a D590 abD 0,9 37,1
332 [Carr D172/D590 D172 ag 47 41,8
360 |BEAUFORT sur GERVANE D732 aD/ag 1,0 42,8

5 410 |Le COL D732 1,0 43,8| FR-26-0410
578 [Carr D732/D731 D732 abD 3,1 46,9
834 |haut de cbte 4,0 50,9

6 841 [Pas de FRECOU D732/CV ag 1,7 52,6| FR-26-0841

7 750 [Pas de BOUSSIERE D732 2,1 54,7] FR-26-0750
375 |COMBOVIN 6,7 61,4
363 [Carr D732/D262 D262 td 0,5 61,9
391 |CHATEAUDOUBLE 3,4 65,3
392 |Carr vers PEYRUS D119a ag/abD 1,9 67,2

8 401 |Col de TOUTES AURES D119a 1,5 68,7| FR-26-0401
381 St-VINCENT COMMANDERIE 1,7 70,4
395 |Carr D119a/D101 D101 aD 2,2 72,6
429 |BARBIERES 1,0 73,6

9 1145 |Col de TOURNIOL D101 11,7 85,3| FR-26-1145
918 [LEONCEL 3,4 88,7
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